國立成功大學學生宿舍自治委員會
宿舍自治委員當選公告

發文日期：中華民國 114 年 4 月 29 日

主旨：公告 114 學年度學生宿舍自治委員當選人名單

依據：國立成功大學學生宿舍自治委員會組織辦法第三條第六項、第六條第二項及國立成功大學學生宿舍自

治委員會委員選舉實行細則第八條
公告事項：114 學年度學生宿舍自治委員選舉之學生宿舍自治委員當選人名單

選舉區 號次 姓名 系級 得票數

光復一舍 1 全林楷倫 不分系 115 96

光復一舍 2 吳宸宏 不分系 115 99

光復三舍 6 簡芹 企管系 116 27

勝利二舍 7 林千玉 經濟系 116 51

勝利二舍 8 朱可馨 工資系 115 58

勝利三舍 9 陳恩婕 企管系 115 69

勝利四舍 10 鍾幸潔 統計系 116 36

勝六女舍 12 黃佩琪 法律系 116 32

勝八南舍 13 柯秀穎 歷史系 117 44

主任委員： 潘 駿 諺

中華民國一一四年四月二十九日